VEREADORES DE BELÉM DE MARIA/PE, CONFORME MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAÇÃO, 
MEDIANTE RATIFICAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO. 

FONTE DE RECURSOS / DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR ESTIMADO DA DESPESA: EXERCÍCIO 2025 

R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem | Órgão: 02- Câmara Municipal de Belém de Maria 

reais) Unidade: 01.01- Corpo Deliberativo da Secretaria da 

Camara 
Projeto/atividade: 01.031.0101.2004.0000 - Manutengéo 

Administrativa da Unidade. 
Elemento de despesa: 3.3.90.00.00- Aplicagdes Diretas.